

FILIPSEN GRAFISK PRODUKTION ApS

Dalbyvej 93
6000 Kolding

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

01/06/2016

Jens Filipsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FILIPSEN GRAFISK PRODUKTION ApS
Dalbyvej 93
6000 Kolding

Telefonnummer: 75503636
Fax: 75509696
CVR-nr: 85705628
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Bankforbindelse Sydbank

Revisor KROGH & THOMSEN I/S
Vangsvej 11
6000 Kolding
DK Danmark
CVR-nr: 19154408
P-enhed: 1014773416

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tilrettelæggelse og produktion af tryksager, prospekter og kampagner.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. januar - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 270.228 mod kr. 166.340 i 2014. Selskabets ledelse finder årets resultat tilfredsstillende.

Forventningerne til 2016 er positive. Der forventes således et efter markedsforholdene tilfredsstillende niveau for såvel omsætning som indtjening.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser af væsentlig betydning for årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.002.328	837.889
Personaleomkostninger	1	-366.895	-404.406
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.405	-30.812
Andre driftsomkostninger		-202.580	-169.446
Resultat af ordinær primær drift		430.448	233.225
Andre finansielle indtægter		61.784	15.944
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-40.367	-28.134
Andre finansielle omkostninger		-92.622	-1.758
Ordinært resultat før skat		359.243	219.277
Skat af årets resultat	2	-89.015	-52.937
Årets resultat		270.228	166.340
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		270.000	0
Overført resultat		228	166.340
I alt		270.228	0

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	0
Indretning af lejede lokaler		0	2.405
Materielle anlægsaktiver i alt	3	0	2.405
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.122.630	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		1.122.630	0
Anlægsaktiver i alt		1.122.630	2.405
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		307.005	236.669
Udskudte skatteaktiver		58.500	62.500
Andre tilgodehavender		49.607	42.258
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	52.970	0
Tilgodehavender i alt		468.082	341.427
Likvide beholdninger		406.021	1.170.686
Omsætningsaktiver i alt		874.103	1.512.113
Aktiver i alt		1.996.733	1.514.518

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		243.183	242.955
Forslag til udbytte		270.000	0
Egenkapital i alt		638.183	367.955
Leverandører af varer og tjenesteydelser		122.994	175.304
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		931.930	723.126
Skyldig selskabsskat		75.654	68.437
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		227.972	171.504
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			8.192
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.358.550	1.146.563
Gældsforpligtelser i alt		1.358.550	1.146.563
Passiver i alt		1.996.733	1.514.518

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Løn og gager	322.350	364.058
Pensionsbidrag	10.105	10.000
Andre omkostninger til social sikring	6.349	7.341
Øvrige personaleomkostninger	28.091	23.007
	366.895	404.406

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	85.015	68.437
Ændring af udskudt skat	4.000	-15.500
	89.015	52.937

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lejede lokaler kr.	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris primo	25.392	251.930
Kostpris ultimo	25.392	251.930
Af- og nedskrivning primo	-22.987	-251.930
Årets afskrivning	-2.405	0
Af- og nedskrivning ultimo	-25.392	-251.930
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

4. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

	2015
	kr.
Saldo 1. januar 2015	0
Hævet i regnskabsåret	51.516
Renter (10,2 %)	1.454
	<u>52.970</u>

5. Registreret kapital mv.

	kr.
Ændringer i anpartskapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital primo	125.000
Anpartskapital ultimo	<u>125.000</u>

Der har ikke været ændringer i selskabskapitalen de seneste 5 regnskabsår.

6. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens indkomst m.v. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter.

Samlet hæftelse for selskabsskat udgør tkr. 54 og for kildeskat tkr. 11.

Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter m.v. kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende kapitalejer med mere end 5% af selskabskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

J. Filipsten Holding ApS, Dalbyvej 93, 6000 Kolding.